



To już ostatni weekend przed pierwszym szkolnym dzwonkiem! Sprawdź propozycje wydarzeń [IMPREZOWY NIEZBĘDNIK]

data aktualizacji: 2017.09.01



Przed nami pierwszy weekend września i jednocześnie ostatnia sobota i niedziela przed pierwszym dzwonkiem nowego roku szkolnego. Czas ten upłynie w naszym powiecie przede wszystkim pod znakiem dożynek. Tradycyjne święta plonów w najbliższych dniach obchodzone będą m.in. w Kisielicach, Biskupcu, Zalewie i Ulnowie. Zebraliśmy też pozostałe propozycje spędzenia wolnego czasu.

PIĄTEK, 1 WRZEŚNIA:

Transmisja meczu eliminacyjnego do mistrzostw świata w piłce nożnej Polska-Dania, początek o godzinie 20:45

Nocne przejście parku linowego w Lubawie, początek o godzinie 22:00

SOBOTA, 2 WRZEŚNIA:

Regaty żeglarskie "O Błękitną Wstęgę Jezioraka" (dzień pierwszy), szczegóły na plakacie

Wycieczka rowerowa z przewodnikiem "Szlakiem legend i podań Powiatu Iławskiego" (zabytki Lubawy), zbiórka o godzinie 10:00 w Porcie Śródlądowym w Iławie

Kisielicka Piątka - bieg na 5 km o Puchar Burmistrza Kisielic, start o godzinie 11:00

Dożynki Gminne w Biskupcu, początek o godzinie 13:30

Narodowe czytanie "Wesela" Stanisława Wyspiańskiego, skwer za kościołem w Lasecznie, początek o godzinie 14:00

Zabawa taneczna z zespołem Efekt w Kisielicach, początek o godzinie 20:00

Impreza pod nazwą "Ruska Wixa!" w klubie IOWA Music Bar w Iławie, ul. Broniewskiego

Koncerty zespołów Jagoda&Brylant oraz Bayera, Biesiady Leśna Iława

NIEDZIELA, 3 WRZEŚNIA:

Regaty żeglarskie "O Błękitną Wstęgę Jezioraka" (dzień drugi), szczegóły na plakacie

Święto Plonów w Zalewie, początek o godzinie 11:00

Dożynki Gminne w Kisielicach, początek o godzinie 13:30

Dożynki Gminne w Ulnowie, początek o godzinie 14:00

Ponadto: we wtorek 5 września Mały Festiwal Filmowy w Zalewie "Integracja Ty i Ja".

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01553>

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/52316-to-juz-ostatni-weekend-przed-pierwszym-szkolnym-dzwonkiem-sprawdz-pr-opozycje-wydarzen-impresowy-niezbednik>